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LAC AURÈLE
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O
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ST-G
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LAC BELLE-MONTAGNE

Vers Sainte-Béatrix

CH. DU HAVRE
DE LA BELLE-MONTAGNE
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LAC 
HÉROUXHENRI
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M
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LAC CROCHE

LAC CROCHE

LAC BERNARD
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2e AV.LAC 
MONDOR

DES ÉPINETTES

DES BERGES

BEAUSOLEIL

DES TREMBLES
DENISE

P.E. CORRIVEAU

BEAULIEU

PIERRE
SYLVAIN

DE LA 

MONTAGNEROY

LOUISE

THÉRÈSE

WILLIE

BRUNO

DE L'AÉROPORT

DES PRÉS VERTS

CLAUDE-
COTTENOIR

CHAMPLA
IN

BUDAPEST

LEHAR

DE L’ÉTAN JEAN-M
ARIE

DU SOLEIL

ALEXANDRE

ST-LOUIS

FOREST

VICTORIA

KOSSUTH

TOUR 
DE LA POINTE

KA
RI

N
E

M
A

RT
IN

CÈD
RES D

U LIBAN

DE LA CEINTURE

CÈD
RES

 D
U LI

BAN
GE

O
RG

ES

STE-CATHERINE

PETIT

RUISSEAU

DES ORM
ES

1re AV.
2e AV.

DES ÉRABLES

LAC N
O

IR

LA BAIE

DES PINS
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U
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O
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PARC RÉGIONAL
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COMTOIS

ST
-J

EA
N

BERNARD
JANSON

LAC
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U
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N
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PRINCIPALE
DE RAMEZAY

DURANDBRAULT ARCHAMBAULT

BÉLANGER

CÉCILE

ÉD
OUA

RD
DUMAIS

SAINTE-LOUISE EST

SA
IN

TE
-L

O
U

IS
E 

O
U

ES
T

SAIN
TE-LO

UISE

AMÉLIE

AMÉLIE

ALAIN

GÉNÉREUXRENÉ

PETITE MONTAGNE

CURÉ BERNÈCHE

FERNAND 
COMTOIS

131

337

 LO
U

IS-CYR

LOUIS-CYR

Secteur 
village

Parc 
Donat 

Gadoury

          

1

C

D

E

F

G

I

J

H

I

J

2

3 4 5 6 10

DU DOMAINE

DES FRAISES

DES M
ÛRES

DES CERISES
LAC
MATHA
LAC
MATHA

SAIN
TE-LO

UISE

DE L'ÉGLISE

SAIN
TE-LO

UISE

HERVÉ-GRAVEL

DES MORILLES

DES CHANTERELLES

DU VERSANT

DU VAL-DE-MONTS

VERS LE P ARC RÉGIONAL
DES CHUTES MONTE-À-PEINE
ET DES DALLES

DE L'ÉGLISE

Alain
Albert-Lippé
Alexandre
Alfred
Amélie
Andrée
Anick
Archambault
Armand
Arthur
Beaulieu
Beausoleil
Bélanger
Bellehumeur

Village
E6
F7
E3
Village
F7
H8
Village
I8
F6
E6
E6
Village
G8

Benoît
Bernard
Bonin
Bouchard
Brasseur
Brault
Bruno
Budapest
Burns
Camille
Carmen
Cécile
Champlain
Chantal
Chartier
Claire
Clara
Claude
Claude-Cottenoir
Claudette
Creton
Daniel
De L'Aéropor t
De Boishébert
De Carufel
De La Baie
De La Buse
De La Belle-Montagne
De La Belle-Rive
De La Ceinture
De La Concorde
De La Falaise
De La Montagne

Denise
De Vilmur
Des Baumiers
Des Berges
Des Bois-Francs
Des Bouleaux
Des Brises
Des Cardinaux
Des Cascades
Des Cèdres-du-Liban
Des Cerises
Des Chanterelles
Deschênes
Des Chutes
Des Côteaux
Des Écureuils
Des Épinettes
Des Érables
Des Faucons
Des Fleurs
Des Fraises
Des Marguerites
Des Moqueurs
Des Morilles
Des Mûres
Des Ormes
Des Passerins
Des Pins
Des Pommiers
Des Prés-Verts
De Ramezay
Des Rapides
Desrochers
Desrosiers
Des Sables

Janson
Jean-Marie
Julien
Karine
Kossuth
Lac-Adam
Lac-Bernard
Lac-Bibeau
Lac-Clair
Lac-Croche
Lac-de-La-Belle-Montagne
Lac-de-La-Volière
Lac-Gervais
Lac-Laquerre
Lac-Lunette
Lac Matha
Lac-Mondor
Lac-Mondor 1re Av
Lac-Mondor 2e Av

Des Trembles
Domaine-Hénault
Ducharme
Du Calvair
Du Cap
Du Collège
Du Curé-Bernèche
Du Domaine
Dufresne
Du Havre-de-La-Belle-Montagne
Dumais
Du Mont-Roy
Du Nid d’aigle
Du Parc
Dupuis
Durand
Du Quai
Du Soleil
Du Val-de-Monts
Du Vallon
Du Versant
Édouard
Éric
Fernand-Comtois
Forest
Forget
France
Généreux
Geo�roy
Georges
Gravel
Grégorio

I8
F9
E9
C5
C7
Village
E6
F7
F3-4
I9
I9
Village
E7
E6
F6
D5
F6
E7
E7
E6
C7
D5
E6,F7
Village
Village
E5
G4
F2,G3
E7
D6
G4
G3
E6

E6
Village
C5
E5
H8
C5
E6
F4
G4

E6
F5
E9
E10
G4
G4
E5
E6
D5
F4
F6
F5
G5
F5
E9
F5
D5
F5
E5-6
F3
E6, F6
Village
F4,G4
F3
E7-8,F7
D5

E6
H4
H7
D8
E3

Village
Village

E6
G4

G3
Village

I8
E3
G4
E9

Village
G3
E7
E8
D8
D8

Village
I9

C8
E7
H4
G5

Village
F4
G8

B10
E8

E9
F7
G8
C6
F6
D4
F5
E7,F7
F2
F3
G3
D5
G5
C8-9
C5
F7
C7
C7
C7

Marie
Martin

G6
C6, D6

Matawinie
Maurice
M.-B.-Brunet
Mélanie
Mélissa
Michel
Montagne-Coupée
Montée Levac
Moreau
Morin
Morrissette
Nathalie
Olympia
P. -E. -Corriveau
Paul
Petite-Montagne
Petit-Ruisseau 
Petit-Ruisseau 1e Av.
Petit-Ruisseau 2e Av.
Philippe
Pied-de-la-Montagne
Pied-de-la-Montagne 2e Av.
Pied-de-la-Montagne 3e Av.
Pied-de-la-Montagne 4e Av.
Pierre
Plateau-du-Moulin
Pointe-du-Lac-Noir
Pointe-du-Lac-Noir 1re 

Village
H9
F8
D5
G6
E2
I7,J8
F4-5,G5
E5
Village
F4,G4
C8
G4
E6
C5
Village
D5
D5
D5
Village
G3,H4

G3
G3
G4

E6
E5
C5
C5

Rivière-Noire Sud 1re Av.
Rivière-Noire Sud 2e Av.
Roberge
Robert
Rondeau
Rose-des-vents
Roy
Sacré-Coeur
Savignac
Selander
Sentier-boisé
Simon
St-François
St-Georges
St-Guillaume

E5-6
E5-6
E9
G5
D5
C7
E6
E8,...F8
H4,I4
D5
E7
D5
E9, F7
H4
F8,...I7

St-Jean
St-Joseph
St-Léon
St-Louis
St-Pierre
St-Pierre, 2e
Ste-Catherine
Ste-Catherine, 1re Av.
Ste-Louise
Ste-Louise Est
Ste-Louise Ouest
Ste-Mélanie
Sylvain
Sylvie
Thérèse
Théroux
Tour-de-la-Pointe
Vallée-des-Rois
Vézina
Victoria
Vieux-Moulin
Wellie
Yolande

G6
Village
I8-9
E7
G5
G4
D4-5
D5
Village
G6-7, F7
H5
E5
E6
G5
F8
F8
D6
E5
E6
F7
E5
E6
H9, I9

Pointe-du-Lac-Noir 2e Av
Presqu'île-Asselin
Principale
Quintal
René
Richer
Rivard
Rivière-Blanche
Rivière-Noire Nord
Rivière-Noire Sud

C5
C5
Village
D5
Village
F7
E9
G4,...H4
E6
E5-6

Lac-Noir
Lac-Quintal
Lac-Rainville
Lac-Rond
Lac-Vert
Lacombe
Landreville
Larocque
Laurent
Laurette
Leanne
Lehar
Lessard
Lise
Longpré
Louis-Cyr
Louise
Loyer
Luce
Majona
Manseau
Marc

C5, D5
D5
I8

C5
E6,F6

E3
E6, F6

D5
Village

G5-6
G6
F7

Village
G5
E6

J8,D5
E6
E2

F6, G6
I9
F2
E2

Guillaume-Tell
Henri
Héroux
Hervé-Gravel
Jacques

I6-7
D2
E2
G6
G4

Des Sapins
Des Sources
Des Tangaras

C5
G3

F4, E5

De La Paix
De L'Église
De L’Étang
De La Lucerne
De L'Orée-du-Bois
Denis-Drouin

I8
Village
F7
D9
F4
F8
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LÉGENDE

131 Routes provinciales

Rues et chemins

Rues et chemins projetés

Limites du territoire

Lacs Rivières

1 Abbaye Val-Notre-Dame

2 Ferme Vallée-Verte

3 Qui sème récolte

7 Cabane à sucre Côte-à-Joly

6 Ferme Joly Petits Fruits

8 Ferme Sarrazin

5 Canard Maurel Coulombe

4 Fermette Vallée Saint-Guillaume

PARCOURS AGROTOURISTIQUE DE SAINT-JEAN-DE-MATHAPARCOURS AGROTOURISTIQUE DE SAINT-JEAN-DE-MATHA


